5 5 210.0016 02.08.01.123650028.2.154000-3.3.90.30 2107 R$ 1.353,39
5 5 210.0017 02.08.01.123650028.2.221000-3.3.90.30 2108 R$ 113.115,69

Total Superávit Art. 43, § 1º, I- L.4.320/64 (Suplementação) R$ 114.475,08
TOTAL R$ 1.419.199,08

§ 1° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 1.304.730,00 (um milhão e trezentos
e quatro mil e setecentos e trinta reais), correrá por conta de excesso de arrecadação, conforme

previsto no Artigo 43, § 1º, II, da Lei Federal n° 4.320/64.

§ 2° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 114.475,08 (cento e quatorze mil e
quatrocentos e setenta e cinco reais e oito centavos), correrá por conta de superávit financeiro

dos exercícios anteriores, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64.

Artigo 2º – Ficam alterados e atualizados os Anexos do Plano Plurianual, LDO, LOA do